
Plán aktivit březen 2024 

pracoviště v Českém Těšíně 

 
 
PÁTEK                1. 3. 

9:00 – 10:00 

10:15 – 11:45 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:00 

 Pohybové cvičení 
 Němčina 

 Setkání u kávy 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 

PONDĚLÍ                4. 3. 

09:00 – 12:00 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:45 

15:00 – 16:00 

 

09:00 - 12:00 

 Malování s panem Drongem 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s kytarou 

 Angličtina 

 

KONZULTACE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PRO KLIENTY, 

POMOC PŘI OBSTARÁVÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ, 

OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ 

 

ÚTERÝ                 5. 3. 

  9:00 – 10:00 

10:00 – 11:30 

11:45 – 13:30 

14.00- 16.00 

 Pohybové cvičení  

 Mezistřediskové setkání – zpívání s harmonikou 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Setkání u kávy 

 

STŘEDA    6. 3.  

    9.00- 10:30 

11:00 – 13:00 

13:30 – 14:45 

 Trénink paměti  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Vzpomínání na minulost 

 
ČTVRTEK            7. 3. 

9:30 – 11:30 

 
12:30 – 14:30 

 POSEZENÍ U PŘÍLEŽITOSTI MDŽ pro oslovené klientky – 

informace u pracovníků 

 Zpívání s harmonikou 

 
PÁTEK                8. 3. 

9:00 – 10:00 

10:15 – 11:45 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:00 

 Pohybové cvičení 
 Němčina 

 Setkání u kávy 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 

 

 



Plán aktivit březen 2024 

pracoviště v Českém Těšíně 

 

 

 

 

 

 

PONDĚLÍ              11. 3. 

10:00 – 12:30 

13:00 – 14:45 

15:00 – 16:00 

 

09:00 – 12:00 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s kytarou 

 Angličtina 

 

KONZULTACE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PRO KLIENTY, 

POMOC PŘI OBSTARÁVÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ, 

OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ 

  

ÚTERÝ               12. 3. 

  9:00 – 10:00 

10:30 – 11:00 

11:30 – 13:30 

14.00- 16.00 

 Pohybové cvičení  

 Biblické okénko 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Setkání u kávy 

 

STŘEDA  13. 3. 

    9.00- 10:30 

11:00 – 13:00 

13:30 – 14:45 

 Trénink paměti  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Vzpomínání na minulost 

 

 

ČTVRTEK          14. 3. 

9:00 – 11:30 

11:30 – 12:30 

12:30 – 14:30 

 Ruční práce  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s harmonikou 

 
PÁTEK              15. 3. 

9:00 – 10:00 

10:15 – 11:45 

12:00 – 13:00 

13:15 – 14:00 

 Pohybové cvičení 
 Němčina 

 Setkání u kávy 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 

 

 

 

 



Plán aktivit březen 2024 

pracoviště v Českém Těšíně 

 

 

 

PONDĚLÍ              18. 3. 

09:00 – 12:00 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:45 

15:00 – 16:00 

 

09:00 - 12:00 

 Malování s panem Drongem 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s kytarou 

 Angličtina 

 

KONZULTACE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PRO KLIENTY, 

POMOC PŘI OBSTARÁVÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ, 

OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ 

 

ÚTERÝ              19. 3. 

  9:00 – 10:00 

10:30 – 11:00 

11:30 – 13:30 

14.00- 16.00 

 Pohybové cvičení  

 Biblické okénko 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Setkání u kávy 

 

 

STŘEDA  20. 3.     

    9.00- 10:30 

11:00 – 13:00 

13:30 – 14:45 

 Trénink paměti  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Vzpomínání na minulost 

 
ČTVRTEK          21. 3. 

9:00 – 11:30 

11:30 – 12:30 

13:30 – 14:30 

 Ruční práce  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Postní promluva s paní Kaňokovou 

 
PÁTEK              22. 3. 

9:00 – 10:00 

10:15 – 11:45 

12:00 – 13:00 

13:00 – 14:00 

 Pohybové cvičení 
 Němčina 

 Setkání pánů 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 

 

 

 

 

 



Plán aktivit březen 2024 

pracoviště v Českém Těšíně 

 

 

 

 

PONDĚLÍ              25. 3. 

10:00 – 12:30 

13:00 – 14:45 

15:00 – 16:00 

 

09:00 – 12:00 

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s kytarou 

 Angličtina 

 

KONZULTACE SE SOCIÁLNÍM PRACOVNÍKEM PRO KLIENTY, 

POMOC PŘI OBSTARÁVÁNÍ SOCIÁLNÍCH ZÁLEŽITOSTÍ, 

OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ 

  

ÚTERÝ              26. 3. 

  9:00 – 10:00 

10:30 – 13:30 

14.00- 16.00 

 Pohybové cvičení  

 Vaření 

 Setkání u kávy 

 

STŘEDA  27. 3. 

    9.00- 10:30 

11:00 – 13:00 

13:30 – 14:45 

 Trénink paměti  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Vzpomínání na minulost 

 

ČTVRTEK          28. 3. 

9:00 – 11:30 

11:30 – 12:30 

12:30 – 14:30 

 Ruční práce  

 Aktivity stimulující paměť, postřeh a jemnou motoriku 

 Zpívání s harmonikou 

 

 

PÁTEK              29. 3. 

Státní svátek Středisko je zavřeno 

 


